gekehrte Einhornrümpfe. Umschrift: f s. cvnradi. miltis. de. hermsdorf. 
Auf der Rückseite zwei schräg laufende tiefe Kerbschnitte. Cod. Sal. II, 

393 No. CCCXCIII. Die älteste Urkunde des Salemer Archivs in deutscher 

Sprache. 

1273. Febr. 28. Esslingen. Graf Ulrich II. von Wirtemberg 

bestätigt den Verkauf von Gütern in Hochflur durch Konrad Ritter an 
das Kloster Salem und befreit dieselben von jeder Abgabe. 482. 

Omnibus5 hanc paginam inspecturis Ülricus comes de Wir- 
tenberc rei geste noticiam cum salute. Temporum malicia 

et || hominum memoria labilis monent, gesta temporum lit- 

terarum serie perhennari. Noverint igitur universi, quod cum 
vir discretus Cunradus || dictus Ritter, quondam marscalcus 

noster, possessiones suas sitas in Hochtlvr in agris, pratis, 
pascuis, vineis, areis, terris cultis et || incultis, silvis, nemoribus, 
virgultis, aquis et aque ductibus, viis, inviis, semitis, itineri- 

bus et Omnibus aliis, quibuscumque censeantur intus et extra 

dictis possessionibus pertinentibus, quas illucusque iure feodali, 
quod vulgo dicitur cinslehin, a venerabilibus in Christo, abba- 
tissa et conventu sororum ordinis fratrum minorum in Pful¬ 
lingen in parte aliqua et in aliqua parte a viris discretis, no- 

1 Or. hat vorganten. — 2 tzig ist von anderer Hand beigefügt. — 3 Von 

IIIIa an andere Hand. — 4 Or. hat de. — 6 Verzierte Initiale. 
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stris ficlelibus, dictis de Vrbach, nec non partem aliquam a viro 
discreto . . milite dicto de Winden et in aliqua parte a Wort- 

wino dicto de Schanbach et in aliqua parte a dicto de Mvl- 

hvsen possederat pacitice et quiete, Haedewigis matrone sue1 

et omnium predictorum nec non omnium, quorum intererat 

voluntate plena et expressa prehabita et consensu, reverendis 

in Christo abbati et conventui in Salem ac per ipsos suo 

monasterio, receptis ab eis centum quinquaginta libris ballen- 

sium, omni iuris ac consuetudinis sollempnitate adhibita2, ven- 

didisset publice et trädidisset et ipsarum omnium posses- 

sionem vacuam in dictum monasterium transtulisset, libere et 

quiete perpetuo possidendam, nos, cupientes dictum monaste¬ 
rium ob favorem religionis et specialis dilectionis, qua nos 

et progenitores nostri dictum monasterium dileximus ab anti- 
quo, per nos et nostros rebus et personis pro viribus promo- 
vere, dictam emptionem rite in onmibus consumatam, adhi- 

bendo nostrum consensum voluntarium et expressum, duximus, 

prout potuimus, presentibus conlirmare, facientes dicto mona¬ 
sterio gratiam specialem, ut ex nunc et in perpetuum omnes